
組別 : 第一組 / 男 / 125米 (共29人，初賽分5組)

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 021 白晉亭 Pak Chun Ting Jayden 1 1

2 016 廖梓堯 Liu Carlson 2 1

3 014 李柏銳 Li Pak Yui Travis 3 1

4 006 張哲瑜 Cheung Chit Yu 4 1

5 023 鄧景峯 Tang King Fung 5 1

6 024 鄧景謙 Tang King Him 6 2

7 015 李禕辰 Li Yichen 7 2

8 007 趙諾曦 Chiu Lok Hei 8 2

9 027 黃傲藍 Wong Nathan O Lam 9 2

10 013 李安納 Lee On Lap 10 2

11 010 方卓禮 Fong Cheuk Lai 11 2

12 019 駱灝泓 Lok Ho Wang 12 3

13 028 楊皓然 Yeung Ho Yin 13 3

14 017 廖梓舜 Liu Carlton 14 3

15 022 鄧曉哲 Tang Austin Hiu Chit 15 3

16 005 鄭睿翹 Cheng Colton 16 3

17 026 王凱明 Wong Hoi Ming 17 3

18 008 趙承曦 Chiu Shing Hei 18 4

19 009 莊希彥 Chong Mitchell 19 4

20 025 鄧思謙 Tang Sze Him 20 4

21 004 陳慕恩 Chan Mo Yan 21 4

22 020 梅卓焉 Mui Cheuk Yin Kenton 22 4

23 001 陳浚僑 Chan Chun Kiu 23 4

24 011 何梓翔 Ho Tsz Cheung 24 5

25 018 羅子信 Lo Alex Chi Shun 25 5

26 002 陳仲鎧 Chan Chung Hoi Kyson 26 5

27 029 葉善行 Yip Glenn Sinn Hang 27 5

28 012 羅昭明 Law Chiu Ming 28 5

29 003 陳韋然 Chan Lyndon 29 5

參賽名單 / 抽籤結果
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參賽名單 / 抽籤結果

組別 : 第一組 / 女 / 125米 (共26人，初賽分5組)

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 048 吳琛瑜 Ng Taylor Pace 1 1

2 051 王愛心 Wong Oi Sum Novi 2 1

3 034 張殷語 Cheung Yan Yu 3 1

4 042 羅筱美 Law Siu Mei 4 1

5 038 簡芷桐 Kan Tsz Tung 5 1

6 039 郭萱怡 Kwok Bridget Huen Yi 6 2

7 053 黃芷瑜 Wong Tsz Yu 7 2

8 050 王曼凝 Wong Man Ying 8 2

9 037 洪靖童 Hung Stella Liz 9 2

10 055 葉希沂 Yip Thea Amber 10 2

11 032 張凱喬 Cheung Hoi Kiu 11 3

12 035 何芊柔 Ho Chin Yau 12 3

13 033 張詩蕊 Cheung Sze Yui 13 3

14 047 吳安晴 Ng On Ching 14 3

15 054 王苡澄 Wong Yi Ching 15 3

16 030 布慧文 Bote Raven Gabriella Yuen 16 4

17 036 洪靖晴 Hung Ching Ching 17 4

18 052 黃梓喬 Wong Tsz Kiu 18 4

19 040 劉曉蔚 Lau Carina 19 4

20 045 梁以晨 Leung Yee Sun Ingrid 20 4

21 043 李明雅 Lee Ming Nga 21 5

22 044 李芊愉 Lee Tsin Yu 22 5

23 041 羅曉依 Law Hiu Yee 23 5

24 031 陳曦晴 Chan Hei Ching 24 5

25 046 劉添欣 Liu Tianxin 25 5

26 049 宋抒桐 Song Shee Tung Angela 26 5
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參賽名單 / 抽籤結果

組別 : 第二組 / 男 / 250米 (共26人，初賽分5組)

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 075 史曉言 Sze Hiu Yin 1 1

2 070 廖梓軒 Liu Carlos 2 1

3 056 布艾榮 Bote Arvin Tobias Yuen 3 1

4 074 白子諾 Pak Tsz Nok Anson 4 1

5 069 梁睿然 Leung Yui Yin 5 1

6 073 阮浚軒 Nguyen Tsun Hin, Matt 6 2

7 064 古智謙 Ku Chi Him 7 2

8 058 陳仲迦 Chan Chung Ka Karl 8 2

9 059 陳栢希 Chan Pak Hei 9 2

10 063 方卓朗 Fong Cheuk Long 10 2

11 072 吳嘉浩 Ng Ka Ho Harold 11 3

12 067 利尚軒 Lee Sheung Hin 12 3

13 066 劉子僑 Lau Tsz Liu 13 3

14 065 劉翱勛 Lau Ngo Fan 14 3

15 080 黃匯賢 Wong Wui Yin 15 3

16 071 羅子銘 Lo Zander Chi Ming 16 4

17 077 王迪晞 Wong Dik Hei Rovan 17 4

18 061 張凱傑 Cheung Hoi Kit 18 4

19 078 王柏然 Wong Pak Yin 19 4

20 079 黄梓喬 Wong Tsz Kiu 20 4

21 057 畢浩銘 Butt Ho Ming 21 5

22 081 胡梓灝 Wu Tsz Ho 22 5

23 060 鄭祖瀛 Cheng Cho Ying 23 5

24 076 黃頌崑 Wong Chung Quinn 24 5

25 062 趙曦楊 Chiu Hei Yeung 25 5

26 068 梁睿騫 Leung Yui Hin 26 5
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參賽名單 / 抽籤結果

組別 : 第二組 / 女 / 250米 (共24人，初賽分4組)

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 103 容婥暚 Yung Cheuk Yiu Mikayla 1 1

2 092 何芊蓓 Ho Chin Pui 2 1

3 097 蘇孝媛 So Hau Wun Hayley 3 1

4 100 董千潁 Tung Chn Wing 4 1

5 085 鄭愉潼 Cheng Yu Tung 5 1

6 091 馮善林 Fung Sin Lam Joby 6 1

7 101 王卓心 Wang Cheuk Sum 7 2

8 090 霍琳 Fok Lynn 8 2

9 105 周林雅萱 Zhou Lin Ya Xuan 9 2

10 089 朱卓琪 Chu Cheuk Ki 10 2

11 104 張梓祺 Zhang Tsz Kei 11 2

12 098 謝希悠 Tse Hei Yau 12 2

13 096 馬巧倩 Ma Hau Sin 13 3

14 099 徐浠程 Tsui Hei Ching Abby 14 3

15 086 程云 Ching Ariel 15 3

16 088 蔡雅琳 Choy Constance Nga Lam 16 3

17 087 趙祉恩 Chiu Tsz Yan 17 3

18 084 周子琳 Chao Tsz Lam Valeria 18 3

19 095 劉子瑜 Lau Tsz Yu 19 4

20 082 陳煦穎 Chan Hui Wing 20 4

21 094 郭蔚璇 Kwok Wai Suen 21 4

22 083 陳芯怡 Chan Sum Yi Megan 22 4

23 102 黃鎧泇 Wong Hoi Ka 23 4

24 093 江書伃 Kong Shu Yu Evelyn 24 4
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參賽名單 / 抽籤結果

組別 : 第三組 / 男 / 500米 (共21人，初賽分6組)

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 115 藍淳熹 Lam Shun Hei Jonas 1 1

2 111 伊鎬峻 Ekwenugo Chibuike Ephraim 2 1

3 106 陳栢僑 Chan Pak Kiu 3 1

4 124 楊皓翔 Yeung Ho Cheung 4 2

5 114 江星宇 Kong Sing Yu 5 2

6 108 蔡明亮 Choi Ming Leung	 6 2

7 125 袁釋 Yuen Zik 7 3

8 109 蔡一樂 Choi Yat Lok 8 3

9 119 蕭揚 Siu Yeung 9 3

10 120 曾啓翔 Tsang Adrian James 10 4

11 121 曾景祺 Tsang King Ki 11 4

12 116 羅灝鋒 Law Ho Fung 12 4

13 110 周卓毅 Chow Cheuk Ngai 13 4

14 113 高梓洭 Ko Tsz Hong 14 5

15 122 黃皓軒 Wong Ho Hin 15 5

16 107 張珈源 Cheung Ka Yuen 16 5

17 117 林梓星 Lin Zi Xing 17 5

18 123 姚茁城 Yao Chaat Shing 18 6

19 126 張玉霖 Zhang Yu Lin 19 6

20 112 范哲綸 Fan Chit Lun 20 6

21 118 潘緻軒 Poon Chi Hin 21 6

組別 : 第三組 / 女 / 500米 (共15人，初賽分4組)

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 140 胡詩悦 Woo Sze Yuet 1 1

2 129 鍾釋予 Chung Sik Yu Cully 2 1

3 132 黎芷妤 Lai Chloe 3 1

4 138 蘇楚晴 Su Cho Ching 4 2

5 134 梁伊呈 Leung Yi Ching 5 2

6 141 葉娉婷 Yip Ping Ting Aimee 6 2

7 136 呂梓蔚 Lui Tsz Wai 7 2

8 139 黃梓晴 Wong Tsz Ching 8 3

9 137 吳子蕎 Ng Tsz Kiu 9 3

10 133 劉妙晴 Lau Miu Ching Charlette 10 3

11 128 莊綽妍 Chong Cheuk Yin 11 3

12 127 陳樂恩 Chan Lok Yan Hazel 12 4

13 131 洪靖喬 Hung Ching Kiu 13 4

14 135 連思晨 Lin Season 14 4

15 130 范心誼 Fan Sum Yee 15 4
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參賽名單 / 抽籤結果

組別 : 第四組 / 男 / 500米 (共15人，初賽分4組)

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 152 伍睿桐 Ng Yui Tung 1 1

2 146 霍一言 Fok Yat Yin Ian 2 1

3 155 曾毅翔 Tsang Andy Ethan 3 1

4 149 劉逸朗 Lau Tristen Yat Long 4 2

5 150 梁承希 Leung Shing Hei 5 2

6 156 錢鉦皓 Tsin Ching Ho 6 2

7 151 李浩希 Li Ho Hei 7 2

8 148 侯文昊 Hou Wenhao 8 3

9 153 柏尼思 Palanikumar Sai Praneeth 9 3

10 144 莊子言 Chong Tsz Yin Matthew 10 3

11 145 朱睿天 Chu Yui Tin Aiden 11 3

12 147 方卓翹 Fong Cheuk Kiu 12 4

13 142 鄭蘭熙 Cheng Lan Hei 13 4

14 143 張凝一 Cheung Ying Yat 14 4

15 154 單卓翹 Shan Cheuk Kiu Aidan 15 4

組別 : 第四組 / 女 / 500米 (共13人，初賽分4組)

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 166 蘇梓瑜 So Tsz Yu Leanna 1 1

2 167 徐晞紋 Tsui Hei Man Megan 2 1

3 158 鄭康南 Chiang Hong Nam Cass 3 1

4 159 程心 Ching Aurora 4 2

5 162 劉綽嵐 Lau Cheuk Laam 5 2

6 161 藍珮淳 Lam Pui Shun Ramsey 6 2

7 157 陳凱澄 Chan Hoi Ching Karise 7 3

8 160 賴懿晴 Lai Yi Ching 8 3

9 169 王為因 Wong Wai Yan Vienn 9 3

10 163 林家蔚 Lin Ka Wai Charlotte 10 4

11 164 羅羽蕎 Lo Yu Q 11 4

12 165 吕梓晴 Lui Tsz Ching 12 4

13 168 黃梓悠 Wong Tsz Yau 13 4
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參賽名單 / 抽籤結果

組別 : 第五組 / 男 / 500米 (共13人，初賽分4組)

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 179 萬天雪 Man Kenneth 1 1

2 174 方天衡 Fong Tin Hang 2 1

3 171 陳睿謙 Chan Yui Him Ryan 3 1

4 172 鄭鉅成 Cheng Kui Shing Victor 4 2

5 178 梁俊麒 Leung Chun Kee Isaac 5 2

6 180 文光耀 Man Kwong Yiu 6 2

7 182 翁梓軒 Yung Tsz Hin Marcus 7 3

8 173 方政元 Fong John Yale 8 3

9 176 林峻銘 Lam Chun Ming 9 3

10 181 余子謙 Yu Tsz Him 10 4

11 177 李子謙 Lee Tsz Him 11 4

12 170 陳旻愷 Chan Man Hoi 12 4

13 175 江業珩 Kong Yip Hang Ethen 13 4

組別 : 第五組 / 女 / 500米 (共7人，初賽分2組)

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 189 胡凱琳 Wu Hoi Lam 1 1

2 186 莊逸晴 Chong Yat Ching 2 1

3 188 潘凝 Poon Ying 3 1

4 187 林思睿 Lam Si Yui 4 2

5 185 張桓欣 Cheung Wun Yan 5 2

6 183 陳月言 Chan Yuet Yin 6 2

7 184 張瀞之 Cheung Ching Chi Leanne 7 2
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參賽名單 / 抽籤結果

組別 : 第六組 / 男 / 250米對跑計時 (共25人，初賽分13組)

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 200 許傑銘 Hui Kit Ming 1 1

2 192 陳融 Chan Jung 2 2

3 193 陳恪夫 Chan Kok Fu 3 2

4 203 林一心 Lam Yat Sum 4 3

5 205 梁志偉 Leung Chi Wai 5 3

6 198 何天仰 Ho Tin Yeung Manuel 6 4

7 191 陳皓揚 Chan Ho Yeung 7 4

8 197 鍾沛宏 Chung Anthony Pui Wan 8 5

9 207 廖俊羲 Liu Chun Hei	 9 5

10 194 陳星宇 Chan Sing Yu 10 6

11 212 鄧皓銘 Tang Ho Ming 11 6

12 208 盧樂烽 Lo Lok Fung 12 7

13 201 熊文正 Hung Man Ching 13 7

14 195 蔡嘉駿 Choi Ka Chun 14 8

15 211 蘇冠琿 So Kwun Wan 15 8

16 209 吳海弘 Ng Darren 16 9

17 210 吳雨軒 Ng Yu Hin 17 9

18 190 郭朗熹 Alvin Kwok 18 10

19 214 袁嘉曦 Yuen Ka Hei 19 10

20 202 葉璡彥 Ip Chun Yin 20 11

21 199 何天俞 Ho Tin Yu 21 11

22 206 李家衛 Li Jiawei 22 12

23 196 莊逸朗 Chong Yat Long 23 12

24 204 羅焌樺 Law Chun Wa 24 13

25 213 謝安灝 Tse On Ho 25 13

組別 : 第六組 / 女 / 250米對跑計時 (共7人，初賽分4組)

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 221 曾曉敏 Tsang Hiu Man 1 1

2 219 潘穎棽 Poon Wing Sum 2 2

3 215 陳嫣然 Chan Yin Yin 3 2

4 217 劉子淘 Lau Tsz To 4 3

5 216 謝卓殷 Cheah Cheuk Yan 5 3

6 220 譚芷澄 Tam Karinne Tsz Ching 6 4

7 218 龍筠妍 Lung Kwan In Peony 7 4
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參賽名單 / 抽籤結果

組別 : 第七組 / 男 / 1000米爭先賽 (共26人，初賽分4組)

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 155 曾毅翔 Tsang Andy Ethan 1 1

2 147 方卓翹 Fong Cheuk Kiu 2 1

3 114 江星宇 Kong Sing Yu 3 1

4 145 朱睿天 Chu Yui Tin Aiden 4 1

5 058 陳仲迦 Chan Chung Ka Karl 5 1

6 151 李浩希 Li Ho Hei 6 1

7 156 錢鉦皓 Tsin Ching Ho 7 2

8 143 張凝一 Cheung Ying Yat 8 2

9 150 梁承希 Leung Shing Hei 9 2

10 125 袁釋 Yuen Zik 10 2

11 077 王迪晞 Wong Dik Hei Rovan 11 2

12 149 劉逸朗 Lau Tristen Yat Long 12 2

13 110 周卓毅 Chow Cheuk Ngai 13 3

14 068 梁睿騫 Leung Yui Hin 14 3

15 116 羅灝鋒 Law Ho Fung 15 3

16 113 高梓洭 Ko Tsz Hong 16 3

17 119 蕭揚 Siu Yeung 17 3

18 154 單卓翹 Shan Cheuk Kiu Aidan 18 3

19 121 曾景祺 Tsang King Ki 19 3

20 106 陳栢僑 Chan Pak Kiu 20 4

21 062 趙曦楊 Chiu Hei Yeung 21 4

22 146 霍一言 Fok Yat Yin Ian 22 4

23 152 伍睿桐 Ng Yui Tung 23 4

24 065 劉翱勛 Lau Ngo Fan 24 4

25 004 陳慕恩 Chan Mo Yan 25 4

26 148 侯文昊 Hou Wenhao 26 4
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參賽名單 / 抽籤結果

組別 : 第七組 / 女 / 1000米爭先賽 (共22人，初賽分4組)

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 159 程心 Ching Aurora 1 1

2 166 蘇梓瑜 So Tsz Yu Leanna 2 1

3 130 范心誼 Fan Sum Yee 3 1

4 167 徐晞紋 Tsui Hei Man Megan 4 1

5 136 呂梓蔚 Lui Tsz Wai 5 1

6 139 黃梓晴 Wong Tsz Ching 6 2

7 141 葉娉婷 Yip Ping Ting Aimee 7 2

8 157 陳凱澄 Chan Hoi Ching Karise 8 2

9 165 吕梓晴 Lui Tsz Ching 9 2

10 137 吳子蕎 Ng Tsz Kiu 10 2

11 169 王為因 Wong Wai Yan Vienn 11 3

12 083 陳芯怡 Chan Sum Yi Megan 12 3

13 093 江書伃 Kong Shu Yu Evelyn 13 3

14 140 胡詩悦 Woo Sze Yuet 14 3

15 135 連思晨 Lin Season 15 3

16 129 鍾釋予 Chung Sik Yu Cully 16 3

17 103 容婥暚 Yung Cheuk Yiu Mikayla 17 4

18 101 王卓心 Wang Cheuk Sum 18 4

19 138 蘇楚晴 Su Cho Ching 19 4

20 163 林家蔚 Lin Ka Wai Charlotte 20 4

21 168 黃梓悠 Wong Tsz Yau 21 4

22 090 霍琳 Fok Lynn 22 4
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參賽名單 / 抽籤結果

組別 : 第八組 / 男 / 1000米爭先賽 (共12人，初賽分2組)

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 182 翁梓軒 Yung Tsz Hin Marcus 1 1

2 174 方天衡 Fong Tin Hang 2 1

3 170 陳旻愷 Chan Man Hoi 3 1

4 175 江業珩 Kong Yip Hang Ethen 4 1

5 178 梁俊麒 Leung Chun Kee Isaac 5 1

6 179 萬天雪 Man Kenneth 6 1

7 171 陳睿謙 Chan Yui Him Ryan 7 2

8 181 余子謙 Yu Tsz Him 8 2

9 176 林峻銘 Lam Chun Ming 9 2

10 172 鄭鉅成 Cheng Kui Shing Victor 10 2

11 177 李子謙 Lee Tsz Him 11 2

12 173 方政元 Fong John Yale 12 2

組別 : 第八組 / 女 / 1000米爭先賽 (共7人，一次性決賽)

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 184 張瀞之 Cheung Ching Chi Leanne 1

2 187 林思睿 Lam Si Yui 2

3 186 莊逸晴 Chong Yat Ching 3

4 185 張桓欣 Cheung Wun Yan 4

5 183 陳月言 Chan Yuet Yin 5

6 189 胡凱琳 Wu Hoi Lam 6

7 188 潘凝 Poon Ying 7
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參賽名單 / 抽籤結果

組別 : 第九組 / 男 / 5000米積分賽 (共24人，一次性決賽)

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別

1 208 盧樂烽 Lo Lok Fung 1

2 196 莊逸朗 Chong Yat Long 2

3 210 吳雨軒 Ng Yu Hin 3

4 191 陳皓揚 Chan Ho Yeung 4

5 212 鄧皓銘 Tang Ho Ming 5

6 225 關子祺 Kwan Tze Kei 6

7 214 袁嘉曦 Yuen Ka Hei 7

8 207 廖俊羲 Liu Chun Hei	 8

9 199 何天俞 Ho Tin Yu 9

10 192 陳融 Chan Jung 10

11 195 蔡嘉駿 Choi Ka Chun 11

12 190 郭朗熹 Alvin Kwok 12

13 194 陳星宇 Chan Sing Yu 13

14 198 何天仰 Ho Tin Yeung Manuel 14

15 203 林一心 Lam Yat Sum 15

16 213 謝安灝 Tse On Ho 16

17 211 蘇冠琿 So Kwun Wan 17

18 204 羅焌樺 Law Chun Wa 18

19 197 鍾沛宏 Chung Anthony Pui Wan 19

20 193 陳恪夫 Chan Kok Fu 20

21 206 李家衞 Li Jiawei 21

22 205 梁志偉 Leung Chi Wai 22

23 201 熊文正 Hung Man Ching 23

24 209 吳海弘 Ng Darren 24

組別 : 第九組 / 女 / 5000米積分賽 (共4人，一次性決賽)

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別

1 226 王蘊妮 Wong Vanessa Natalie 1

2 215 陳嫣然 Chan Yin Yin 2

3 219 潘穎棽 Poon Wing Sum 3

4 218 龍筠妍 Lung Kwan In Peony 4
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參賽名單 / 抽籤結果

組別 : 第十組 / 男 / 3 X 250米接力 (初賽分3組)

隊數 抽籤號 組別
1 1 1

2 2 1

3 3 1

4 4 2

5 5 2

6 6 2

7 7 2

8 8 3

9 9 3

10 10 3

11 11 3

組別 : 第十組 / 女 / 3 X 250米接力 (初賽分4組)

隊數 抽籤號 組別
1 1 1

2 2 1

3 3 1

4 4 2

5 5 2

6 6 2

7 7 3

8 8 3

9 9 3

10 10 4

11 11 4

12 12 4

13 13 4

組別 : 第十一組 / 2000米混雙接力 (初賽分2組)

隊數 抽籤號 組別
1 1 1

2 2 1

3 3 1

4 4 2

5 5 2

6 6 2

7 7 2

150梁承希、147方卓翹、063方卓朗、125袁釋

參賽者姓名 (中)

146霍一言、108蔡明亮、124楊皓翔、155曾毅翔
070廖梓軒、151李浩希、152伍睿桐

227洪煒程、078王柏然、067利尚軒、077王迪晞
068梁睿騫、119蕭揚、110周卓毅

143張凝一、072吳嘉浩、065劉翱勛
071羅子銘、056布艾榮、004陳慕恩

149劉逸朗、145朱睿天、155曾毅翔、146霍一言
148侯文昊、107張珈源、153柏尼思、064古智謙

058陳仲迦、062趙曦楊、113高梓洭

116羅灝鋒、106陳栢僑、059陳栢希

參賽者姓名 (中)

232吳卓霖、036洪靖晴、131洪靖喬
083陳芯怡、138蘇楚晴、088蔡雅琳

參賽者姓名 (中)

139黃梓晴、141葉娉婷、098謝希悠

092何芊蓓、168黃梓悠、159程心、086程云
163林家蔚、129鍾釋予、099徐浠程、090霍琳

103容婥暚、039郭萱怡、095劉子瑜

194陳星宇、183陳月言

097蘇孝媛、104張梓祺、084周子琳
229陳愷瞳、128莊綽妍、101王卓心

166蘇梓瑜、167徐晞紋、169王為因、163林家蔚
136呂梓蔚、165吕梓晴、140胡詩悦
091馮善林、035何芊柔、102黃鎧泇
133劉妙晴、132黎芷妤、160賴懿晴
046劉添欣、230蘇迪霏、231蘇迪詩

207廖俊羲、218龍筠妍
180文光耀、164羅羽蕎
174方天衡、215陳嫣然
184張瀞之、201熊文正
217劉子淘、198何天仰
177李子謙、216謝卓殷
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